начальник управления

Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

28.07.2022                 № 295

г. Биробиджан

О внесении изменения в решение городской Думы от 09.12.2008 № 858 «Об утверждении

правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 09.12.2008 № 858 (в ред. решений городской

Думы от 26.02.2010 № 242, от 30.09.2010 № 346, от 31.03.2011 № 527, от 27.10.2011 № 652,

от 29.03.2012 № 738, от 31.01.2013 № 883, от 25.04.2013 № 939, от 27.06.2013 № 954,

от 28.11.2013 № 1020, от 12.03.2014 № 1081, от 31.07.2014 № 1148, от 27.11.2014 № 32,

от 30.04.2015 № 123, от 25.06.2015 № 150, от 29.10.2015 № 187, от 29.09.2016 № 303,

от 06.03.2017 № 387, от 30.03.2017 № 391, от 26.04.2017 № 404, от 28.09.2017 № 451,

от 30.11.2017 № 472, от 21.02.2018 № 499, от 29.03.2018 № 511, от 26.04.2018 № 533,

от 27.09.2018 № 559, от 25.10.2018 № 569, от 31.01.2019 № 609, от 19.03.2019 № 629,

от 25.07.2019 № 675, от 31.10.2019 № 12, от 27.02.2020 № 41, от 27.02.2020 № 45,

от 28.05.2020 № 67, от 31.07.2020 № 79, от 26.11.2020 № 103, от 25.02.2021 № 131,

от 25.03.2021 № 138, от 27.05.2021 № 155, от 29.07.2021 № 174, от 24.02.2022 № 249,

от 21.03.2022 № 256) «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» следующее изменение:

1) В схеме-карте градостроительного зонирования (графический объект) раздела 2

«Карта градостроительного зонирования» главы 6 «Карта градостроительного зонирования.

Градостроительные регламенты»  правил землепользования и застройки муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области часть территориальной зоны

ПКС-1 заменить на зону ПКС-2 на земельном участке, расположенном по адресу:

г. Биробиджан, ул. Комбайностроителей, земельный участок 38/8 (кадастровый номер

79:01:0200011:878), ориентировочной площадью 2693 кв.м.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

городской Думы по вопросам территориального общественного самоуправления

и городского хозяйства.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной информационной газете»

и сетевом издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы                                   А.В. Болтов

Мэр города                 М.А. Семёнов

consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA0791659C0BF4204C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB126G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA0791657C6BB4C04C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB126G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079155FCBBF4104C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079155AC3BB4304C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079155BC4BC4504C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA0791557C5BD4704C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079145ECBB84204C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079145FC6BB4C04C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079145DC7B24404C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079145BC3BB4104C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA0791458CAB84604C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA0791456C7BB4004C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079135EC1B24604C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079135FC2B84504C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079135CC6BF4D04C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA0791358C6BA4C04C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA0791356CBBD4104C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA0791357C2B34304C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA0791357C5B94104C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079125FC1BC4704C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079125FC1BC4704C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=A01F0E6F667CE8A76E525EC52663E85A8C832BEBE519EF816B19756DC264F309F47793770497C47E3D8990C4y2A
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079125FC1BC4704C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079125FC1BC4704C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079125FC1BC4704C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079125FC1BC4704C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079125FC1BC4704C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=A4538AD573AC45E081001509D7658C72F5689216471A6167D9B25A5C541A992725F6692AE22F90D50F7952FF0B36557B4A9AACE2478FBB5533B266dAW8G
consultantplus://offline/ref=0AB869671761A41C9BB19087636F49AF3147FE5944F33609C0490C1252F5C19A4AE3B9BA184BAA14A619FC00351DF877C3FE353BF0EC1FD8430A6CN5c7C
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079125FC1BC4704C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079125FC1BC4704C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=C6A42088031E72C69E2AE6365B80C143971BA079125FC1BC4704C06932A1E6EAC53FD88B32F9F8015C1A1AB127G
consultantplus://offline/ref=76876596F5A1EEDCB1CE9C5210ABDA780DAF298F07B1EB0D90814B9311BA4DD249BEC11E55C2159550DCE3BCC0B27A3E855D7E34A15031A11D33F4q2dDG
consultantplus://offline/ref=76876596F5A1EEDCB1CE9C5210ABDA780DAF298F07B1EB0D90814B9311BA4DD249BEC11E55C2159552DCE0B5C0B27A3E855D7E34A15031A11D33F4q2dDG

	начальник управления
	ГОРОДСКАЯ  ДУМА
	РЕШЕНИЕ